

Obiectivul: Lucrari de reparatie a unor sectoare de trotuar din s.Puhoi, r.Ialoveni

Obiectul: Lucrari de reparatie a unor sectoare de trotuar din s.Puhoi, r.Ialoveni

Devizul: Lucrari de reparatie a unor sectoare de trotuar din s.Puhoi, r.Ialoveni

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-17

Valoarea de deviz 204 171,52 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Trotuar Cimitirul Nou 1.1.Lucrari de demontare .				
1	RpDB35A	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe nisip (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie)	m2	94,000	8,50	799,00
					8,50	799,00
2	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m	76,000	21,00	1 596,00
					21,00	1 596,00
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	3,600	222,00	799,20
					171,00	615,60
4	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta si nisip	m3	9,400	33,22	312,27
					7,15	67,21
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (incarcare)	100 m3	0,180	2 385,00	429,30
					0,00	0,00
6	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	33,600	53,00	1 780,80
					0,00	0,00
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,180	220,22	39,64
					17,82	3,21
		TOTAL 1.Trotuar Cimitirul Nou 1.1.Lucrari de demontare .				5 756,21
		Inclusiv salariul				3 081,02
		1.1 Lucrari de terasament				
8	TsC58B	Sapatura mecanică a pământului în depozit cu excavator „o cupă inversă” cu volumul cupei de 0,15 m³, teren de categoria 2	100 m3	0,140	5 719,00	800,66
					119,00	16,66
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (incarcare)	100 m3	0,140	2 385,00	333,90
					0,00	0,00
10	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	24,500	53,00	1 298,50
					0,00	0,00
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,140	220,22	30,83
					17,82	2,49
		TOTAL 1.1 Lucrari de terasament				2 463,89
		Inclusiv salariul				19,15
		1.3 Amenajare trotuar				
12	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100 m2	1,200	1 165,99	1 399,18
					446,99	536,38
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie h=10 cm (sub bordiure)	m3	2,600	1 044,00	2 714,40
					30,00	78,00
14	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	94,000	126,26	11 867,97
					12,80	1 203,20
15	DE18A Kman=2.2	Pavaje executate din placi de pavaj vibro-presat ,tip caramida ,gri ,gr.4 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	94,000	261,87	24 615,59
					65,56	6 162,64
16	TsE06A apl	Compactarea platformei de pavaj ,pric compactare cu placa vibratoare	100 m2	0,940	1 065,99	1 002,03
					446,99	420,17

17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, din beton C16/20	m	76,000	135,20	10 274,82
					14,94	1 135,44
		TOTAL 1.3 Amenajare trotuar				51 873,99
		Inclusiv salariul				9 535,83
		2.Trotuar Cimitirul Vechi 2.1 Lucrari de terasament				
18	TsC58B	Sapatura mecanică a pământului în depozit cu excavator „o cupă inversă” cu volumul cupei de 0,15 m³, teren de categoria 2	100 m3	0,540	5 719,00	3 088,26
					119,00	64,26
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (incarcare)	100 m3	0,540	2 385,00	1 287,90
					0,00	0,00
20	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	94,500	53,00	5 008,50
					0,00	0,00
21	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,540	220,22	118,92
					17,82	9,62
		TOTAL 2.Trotuar Cimitirul Vechi 2.1 Lucrari de terasament				9 503,58
		Inclusiv salariul				73,88
22	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100 m2	1,980	1 165,99	2 308,65
					446,99	885,03
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie h=10 cm (sub bordure)	m3	5,000	1 044,00	5 220,00
					30,00	150,00
24	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	148,000	126,26	18 685,74
					12,80	1 894,40
25	DE18A Kman=2.2	Pavaje executate din placi de pavaj vibro-presat ,tip caramida ,gri ,gr.4 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	148,000	261,87	38 756,46
					65,56	9 702,88
26	TsE06A apl	Compactarea platformei de pavaj ,prin compactare cu placa vibratoare	100 m2	1,480	1 065,99	1 577,66
					446,99	661,54
27	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton C16/20	m	168,000	135,20	22 712,76
					14,94	2 509,92

Total manopera (ore)	571,075
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		158 858,94
Asigurari sociale	24,000%	6 843,28
Total		165 702,22
Cheltuieli de transport	1,000%	1 088,23
Total		166 790,45
Cheltuieli de regie	1,000%	1 667,90
Total		168 458,35
Beneficiu de deviz	1,000%	1 684,58

Total General fara TVA	170 142,94
TVA (20%)	34 028,59
TOTAL GENERAL	204 171,52
Inclusiv salariul	28 513,65

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)